[image: ]
 Республика  Крым
     Белогорский   район
    Цветочненский  сельский  совет
     31-я    сессия   сельского  совета  2  созыва

  РЕШЕНИЕ
 01 декабря 2021 года 		                с.Цветочное				        №171

О внесении изменений в решение 27-й сессии Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 27.10.2021г. №157 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»

В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Крым от 19.01.2015 № 71-ЗРК/2015 «О закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного значения», руководствуясь Уставом муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, Цветочненский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Приложение 1 к Положению о муниципальном жилищном контроле изложить в новой редакции.
3. Данное  решение  вступает  в  силу  с 01.01.2022г. и   подлежит    обнародованию  на  информационном  стенде  в  административном  здании  сельского   совета, сети «Интернет»,   в  Государственной  информационной  системе Республики Крым  «Портал Правительства Республики Крым» на  странице Белогорского муниципального  района   http:belogorskiy.rk.gov.ru  в  разделе -  Муниципальные  образования  района,  подраздел  Цветочненское  сельское  поселение.
4.Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации по вопросам имущественных и земельных отношений.

Председатель Цветочненского сельского совета-
глава администрации Цветочненского сельского
поселения                                                                                                                               М.Р.Ялалов

[bookmark: _GoBack]

Приложение 1 к
Положению о муниципальном
жилищном контроле

Перечень должностных лиц
администрации Цветочненского сельского поселения, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль

1. Председатель Цветочненского сельского совета-глава администрации Цветочненского сельского поселения  Ялалов Махмуд Ризванович.

2. Заместитель главы администрации по вопросам имущественных и земельных отношений
              Дуда Татьяна Николаевна.

image1.png